
PEDERS FISK

 

 

Svenningsvej 3

4070  Kirke Hyllinge

77269312

0

1  
1  
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
1  

X X

side 1 af 2

1 time 35 min.01-11-2021

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens har redegjort for sine
mundtlige tilbagetrækningsprocedurer. Vejledt omkring regler
for info til aftagere og dokumentation her for.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lastrum i Bil nr. VB94072.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lastrum i Bil nr. VB94072. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
haccp plan og dokumentation.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation for overvågning af isning / temperatur under
transport. I egenkontrollen er anført, at dette skal kontrolleres
hver gang men kun noteres ved fejl. CCP kan ikke længere kun
dokumenteres ved fejl, men skal dokumentres regelmæssigt
med en frekvens som virksomheden fastlægger i egenkontrolle.
Ejer oplyser, at han altid kontrollerer isning og oftest selv har
stået for isningen af varerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
dokumenttaion for CCP og om revision af
egenkontrolporgrammet regelmæssigt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse. Virksomheden bruger fødevarestyrelsens
blanketter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på et parti torsk købt og leveret
den 21. oktober 2021.
Vejledt om mærkning med Fao alpha 3 kode og om angivelse af
leveringsadresse hvis denne er forskellig fra købers adresse på
faktura.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
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Sporbarhed på torsk, tun og laksefilet indgående fra leverandør passer overens med oplysninger i udgånde
faktura. Vejledt konkret om oplysninger der forbinder leverede varer til faktura, når faktura først udsendes efter
levering (hvilket sker i sjældne tilfælde, oftest leveres faktura elektronisk lige før levering af varer).


